
Presentasjon av mitt kandidatur 
Personalia 

Navn: Ola Wolff Elvevold 

Alder: 34 

Bydel: Grorud 

Hvor lenge har du vært medlem av SV: 2012 

 

1. Bakgrunn 

Jeg har en master i statsvitenskap fra UiO, og har en variert bakgrunn fra organisasjonslivet, blant annet Natur og 

Ungdom, Naturvernforbundet, Kirkens Nødhjelp, SVs bystyregruppe, Norsk Elbilforening og Miljøstiftelsen ZERO. Jeg 

har særlig jobbet med klima- og miljøpolitikk, og spesielt samferdsel, samt internasjonal klimapolitikk.  

 

2. Politisk / Organisatorisk erfaring 

I SV har jeg vært blant annet lokallagsleder, fylkesstyremedlem, ledet ulike grupper og siden 2019 medlem av 

bystyret. Siden oktober i fjor har jeg vært heltidspolitiker, som gruppeleder og medlem av byutviklingsutvalget. Som 

bystyremedlem har jeg blant annet vært sentral i å sette saken om Bredtvetskogen på agendaen, sikret 

forutsigbarhet for bøndene i Maridalen, fått klare og brede vedtak om tiltak mot støy på Riksvei 4, satt 

innstramminger mot fyrverkeri på agendaen og fått reversert foreslåtte kutt i vedlikeholdet av parker og friområder i 

Oslo. Som gruppeleder jobber jeg med hele bredden av SVs viktigste saker og byrådets krevende saker, blant annet 

knyttet til budsjett, og har rukket blant annet å forhandle fram en forsering og fullføring av gratis AKS for hele byen. 

 

3. Politisk engasjement 

SVs årsmøte vedtar programmet jeg vil jobbe for. Men jeg tror at klima, skole og bolig bør fortsette å være sentralt 

for oss. Spennende nyvinninger er underveis i Oslos boligpolitikk, men vi har fremdeles både mye å bevise, og mye å 

utrette. Skolepolitikken skal vi fortsatt styre, og vi må blant annet endelig gjennomføre en endret inntaksordning for 

vgs. Personlig mener jeg også vi bør bli mer offensive når det gjelder skolelekser framfor hjemmelekser. 

Klimapolitikken blir viktig, ikke minst politisk innovasjon for hvordan folk skal få hjelp til å omstille hjemmet sitt til 

lavere energibruk og flere solceller. 

 

4. Motivasjon 

Jeg har fått lov å erfare, både som bystyremedlem og som gruppeleder, at det er mulig å få til store og viktige ting i 

kommunepolitikken. Etter tre år ser jeg også stadig bedre hvordan det er viktig å opparbeide seg erfaring, for 

effektivt å kunne drive gjennom SVs politikk. Derfor har jeg lyst til å fortsette både som bystyremedlem og som 

gruppeleder. 

 

5. Arbeidskapasitet 

Jeg er godt kjent med den kapasiteten som kreves for å gjøre en god jobb i bystyret, og mener jeg har bevist at jeg 

har den kapasiteten som behøves. 

 


